Dotaznik k projektu "Pod
korunami stromu" revitalizace
zahrady

MS Pastelka



1. Jaky hraci
prvek by ocenilo

Vase dité na
zahradé MS?

Prvek typu “vodni svet”, venkovni hraci desky/stoly pro
deskove hry, prirodni bunkry

Pfekazkovou drahu

Skakadlo zabudovany v zemi

Skluzavka

Skluzavka

Skluzavka, domecek, trampolina

Skluzavka, houpacka, domecek

Skluzavka, piskoviste, mekky povrch, bludisté,houpacka

Piskoviste

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%



2. Jakou formou se budete podilet na preméné zahrady?

Mohu zajistit konzultaci s

Mohu pfispét pfi zajisténi odbornikem (zahradnictvi,
stavebniho materialu (pisek, zemni préce, revitalizace
kameny, dfevo...) zahrada), popf. projektantem
6% 3%
Jind...
12%

Vlastni fyzickou praci
(odvoz materidlu, sazeni
rostlin, kerd., aklid,
strihani, hrabani,
natirani...)

79%



ite - Responzi | Podil
3. Méte jinou Odpoved

moznost jak Ne 29 91%
nam pomoci s Zku3enosti s podanim 1 3%
obnovou projektu/zadosti o grant na détské
zahrady? e
Zajisténi praci ohledné presunu 1 3%
hmot

Zkusenosti s psanim ceskych grant( 1 3%




4. Co by nemelo Mlhoviste
na nasi zahrade Bezpe&ny povrch

chybet?

A jiné: vodni draha, piskoviste, skluzavka,
hristé na micové hry




5. Jste radi, ze je s Vami pocitano jako s partnery pri zlepsovani
podminek pro vychovu a vzdélavani Vasich déeti?

6%
6%

B naprosto souhlasim

M skoro souhlasim

N\

(0]
47% M souhlasim

M nesouhlasim
M spiSe nesouhlasim

35% M naprosto nesouhlasim



dotazniku ©

Dekujeme Vam za vyplnéni |



